令和４年度第２回文京区建築審査会議事録

日 時

令和４年７月２７日（水）

  開会 午後２時０４分

  閉会 午後３時００分

場 所 日暮里地域活性化施設３階多目的スペースＡ・Ｂ

出席者

委   員 河村 茂・黒田 清行・内山 忠明・野本 孝三・小川 富由

専門調査員 堀切 忠和

幹   事 有坂 和彦・川西 宏幸

庶   務 安藤 洋幸・小口 紗季

議 題

１ 前回の議事録について

２ 同意案件について

３ 同意案件（事前説明）について

４ その他

１ 前回の議事録について

   前回の議事録について承認した。

２ 同意案件について

議案第１号東京都監察医務院増築計画の資料を確認し、同意することとした。

３ 同意案件について

桜蔭中学校高等学校東館建替計画について特定行政庁から事前説明がなされた。

次回同意議案提出の際に、詳細説明するよう指示した。

４ その他

特になし。